РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        Брянская область Суражский район
ДУБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

14-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов  IV-го созыва
10.06. 2021 г.                           №89
О   перспективном   плане     работы                                                  Дубровского сельского Совета народных                                                                  депутатов на 2-е полугодие   2021 года.
В   соответствии  с  Регламентом  Дубровского  сельского Совета  народных депутатов  IV -го  созыва, обсудив перспективный план работы на  2- e полугодие  2021  года  Дубровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1. Утвердить перспективный план работы Дубровского сельского Совета народных депутатов на 2-е полугодие 2021 года (прилагается).
      2. Контроль  за  ходом исполнения  настоящего  решения возложить на заместителя главы  Дубровского сельского поселения  Чудопал С.А..
       3.Направить настоящее решение  для опубликования в муниципальном вестнике Дубровского   сельского  поселения  и разместить на сайте администрации  Суражского   района  в  сети  Интернет.

Глава  Дубровского
сельского  поселения-               	                                      Т.М.Суровенко

                                                              П  Л  А  Н

работы  Дубровского  сельского  Совета  народных  депутатов  IV -го  созыва                               на  2-ое     полугодие    2021  года.

	№ п/п
	    Вопросы , выносимые на  заседаниях Дубровского сельского Совета народных депутатов.
	Дата  проведения
	Ответственный   за
проведение

1.О   благоустройстве  населенных пунктов Дубровского
сельского поселения.                                                                                               Щетник М.М.
2.Об  исполнении  бюджета  Дубровского  сельского        сентябрь                                 поселения   за  6 месяцев  2021  года и резервного
фонда Дубровского сельского поселения за 2 квартал
2021 года                                                                                                                       Бохан Н.И.
_____________________________________________________________________________

3.О  проекте  бюджета  Дубровского  сельского                 ноябрь                       Бохан Н.И.
поселения  на  2022 год ( в первом чтении).

_____________________________________________________________________________

4.О  бюджете  Дубровского  сельского поселения  на        декабрь                      Бохан Н.И.
2022  год.   ( 2 и 3   чтение).

5.О перспективном  плане  работы  Дубровского сельского                           Суровенко Т.М.
Совета   народных депутатов  на 1 –ое  полугодие 2022 года.

Глава  Дубровского
сельского  поселения-                                                                                   Т.М.Суровенко